medietale eorundem redditunm trium libramm in feato nalivitatis domini el alia

medietata in feato natiritatia Johannis baptiste solvenda. reconguoscimus igilur nos . . jmi $*

sj prcpositns . . dccanus «•' onpiiulum antedicti, peccuniam predictam ipstira thesaura-

rium recc|)isse sibiquc numeratam e^se Iradilain el solutam el in utililalcm ipsius

officii conversatu, renuDciaules quoad onuaa el singula prescnpta cxcepcioni nun

namerale peeeunie et in ntilitatem dicti offieii et ecdeaie nostre non oonverae, acüoni

in factum, benefido lestitumnus in üHegrum el quo deoqttia vd oireumveotia qua-

4» Utercunque potent subveniri, lillcris a sede apostolica vel aliunde inpetialis vel

inpetrandia, consuelndinibus pnvilegüa vei «talulia pulilids munidpaübua vd privatia«

' VergL SübemanH Loculguch d. St. Str<M. 6'. JOSt.
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exccpcionilms et defensionibus aliis quibuscunque, quihus rontra prcmissa vol eonitn

aliqua venire posseinus quomodolihel vel juvari, et spccialilcr juri diceoti, reDuacia<*

liooem faclam in genere noa valere. in quorum evidenciam nos . . prepositus . .

dccamia et oapHolum memortti sigilla nostra «na com aigilUB eurie Ärgenünensia

ac Conrad! thesaurarii antedicti, fue ad majorem rei geate fidam preaentibna a|ipandi »

ragavimua, preseulibus duximus appendenda. et ego tbesaurarius jam dictua, quia

premissa omnia et singula de rneo consensu el volunlate in modum predictum sunt

acta, idcirco sigillum meiim una cum aliis sigillis prediclis huic inslnimcnto appeodi.

noä eciam judex curie ArgeQliucnaiä, quia premisse cooTeacioiies filipulaciones pro-

miasionea remiBeäonea reoongnieiooea ^ renunciaeioaea ac alia jmmian in modum m
piediotnm eoram nobis sunt aola» idciieo in avidanciam eorundem aigUlum dicte

curie una cum sigillis dominorum . . prepositi . . decani thesaurarii et capiluli

prediclorum ad peticionem eonindem appcndi fcciraus ad presentes. hujus inslnimcnti

Iria sunt paria, unum quorum apud . . decanum et capituium, aliud apud Ibesau-

Farimn et lereiiim peoea uniTenilataB judeonm ranunat anleffioloB. datnm 2 idna t»

f4d»raarä anno domini 1325.

Ji auA iS'tniß. Jfe^, A. G fasc. 4725 3 or, mh. c. 5 ug- i^ml ddapsi.i. Auf ifer BüdcteUt Ver-

Pierk wtt glrichicitiijrr Hand : hiBü umcnlurn ronposicionis facto inter rac cutO^MI
eccleaie umcti Petri et jadeo» Atgeatinsoaw snper aepolton cümtetü eonuo.

448. Schiedsspruch des SchlettstddUr Schiltfieißen Heinrich Waßer von »
Ecker ich in dem Streit der Stadt Slraüburg mü Ritter RtinAard «oa Bmrgksim.